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Allegato 6

ENTRATE

ACCERTAMENTI

INCASSI

SPESE

IMPEGNI

PAGAMENTI

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio

Utilizzo avanzo di amministrazione
di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita

Fondo pluriennale vincolato di parte corrente

Fondo pluriennale vincolato in c/capitale
di cui Fondo pluriennale vincolato in ¢/capitale finanziato da debito
Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita finanziarie

Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Titolo 2 - Trasferimenti correnti
Titolo 3 - Entrate extratributarie

Titolo 4 - Entrate in conto capitale

Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita finanziarie

Totale entrate finali.......ccccceerunens

Titolo 6 - Accensione di prestiti

Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro

Totale entrate dell'esercizio

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

DISAVANZO DELL'ESERCIZIO
di cui Disavanzo da debito autorizzato e non contratto formatosi

nell'esercizio
TOTALE A PAREGGIO

2.758.401.760,36
2.355.242.790,16

233.168.978,40

155.962.758,16

12.323.879.487,00

1.870.220.916,12

715.346.965,26

2.121.335.926,88

8.057.536.591,34

25.088.319.886,60

478.187.875,75

13.403.556.682,37

1.881.176.245,35

911.314.538,98

1.849.526.799,41

6.410.721.608,71

24.456.295.874,82

629.654.657,89

0,00

1.811.063.294,97

27.529.037.839,46

629.654.657,89

0,00

2.281.660.684,41

27.367.611.217,12

30.676.571.336,38

27.845.799.092,87

0,00

Disavanzo di amministrazione

Disavanzo derivante da debito autorizzato e non contratto ripianato con
accensione di prestiti

Titolo 1 - Spese correnti

Fondo pluriennale vincolato di parte corrente

Titolo 2 - Spese in conto capitale
Fondo pluriennale vincolato in c/capitale
di cui Fondo pluriennale vincolato in c¢/capitale finanziato da debito

Titolo 3 - Spese per incremento di attivita finanziarie
Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita finanziarie

Totale spese finali........cccceeruue..

Titolo 4 - Rimborso di prestiti
Fondo anticipazioni di liquidita (®)

Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro

Totale spese dell'esercizio

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

AVANZO DI COMPETENZA/FONDO DI CASSA

199.440.041,64

14.042.499.246,94

231.140.558,78

2.511.437.911,46

182.428.656,95

8.065.312.529,48
0,00

25.032.818.903,61

13.021.986.007,65

2.657.396.875,54

8.064.642.272,64

23.744.025.155,83

790.190.728,33
2.314.061.531,35

0,00

1.811.063.294,97

29.948.134.458,26

790.190.728,33

0,00

2.331.777.858,42

26.865.993.742,58

30.147.574.499,90

26.865.993.742,58

528.996.836,48

979.805.350,29

30.676.571.336,38

27.845.799.092,87

TOTALE A PAREGGIO

30.676.571.336,38

27.845.799.092,87
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ENTRATE ACCERTAMENTI INCASSI SPESE IMPEGNI PAGAMENTI

GESTIONE DEL BILANCIO

a) Avanzo di competenza (+) /Disavanzo di competenza (-) 528.996.836,48
b) Risorse accantonate stanziate nel bilancio dell'esercizio N (+) 178.189.811,02
c) Risorse vincolate nel bilancio (+) 277.613.360,44
d) Equilibrio di bilancio (d=a-b-c) 73.193.665,02

GESTIONE DEGLI ACCANTONAMENTI IN SEDE DI RENDICONTO

d)Equilibrio di bilancio (+)/(-) 73.193.665,02
e)Variazione accantonamenti effettuata in sede di rendiconto'(+)/(-) -357.545.447,05
f) Equilibrio complessivo (f=d-e) 430.739.112,07

fonte: htt2/#hiupc.regione.campania.it
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