

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

ENTRATE	ACCERTAMENTI	INCASSI	SPESE	IMPEGNI	PAGAMENTI
Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio		478.187.875,75			
Utilizzo avanzo di amministrazione di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	2.758.401.760,36 2.355.242.790,16		Disavanzo di amministrazione	199.440.041,64	
Fondo pluriennale vincolato di parte corrente	233.168.978,40		Disavanzo derivante da debito autorizzato e non contratto ripianato con accensione di prestiti		
Fondo pluriennale vincolato in c/capitale di cui Fondo pluriennale vincolato in c/capitale finanziato da debito Fondo pluriennale vincolato per incremento di attività finanziarie	155.962.758,16				
Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	12.323.879.487,00	13.403.556.682,37	Titolo 1 - Spese correnti	14.042.499.246,94	13.021.986.007,65
Titolo 2 - Trasferimenti correnti	1.870.220.916,12	1.881.176.245,35	Fondo pluriennale vincolato di parte corrente	231.140.558,78	
Titolo 3 - Entrate extratributarie	715.346.965,26	911.314.538,98			
Titolo 4 - Entrate in conto capitale	2.121.335.926,88	1.849.526.799,41	Titolo 2 - Spese in conto capitale	2.511.437.911,46	2.657.396.875,54
Titolo 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	8.057.536.591,34		Fondo pluriennale vincolato in c/capitale di cui Fondo pluriennale vincolato in c/capitale finanziato da debito Titolo 3 - Spese per incremento di attività finanziarie Fondo pluriennale vincolato per incremento di attività finanziarie	182.428.656,95 8.065.312.529,48 0,00	8.064.642.272,64
Totale entrate finali	25.088.319.886,60	24.456.295.874,82	Totale spese finali	25.032.818.903,61	23.744.025.155,83
Titolo 6 - Accensione di prestiti	629.654.657,89		Titolo 4 - Rimborso di prestiti Fondo anticipazioni di liquidità ⁽⁶⁾	790.190.728,33 2.314.061.531,35	790.190.728,33
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro	1.811.063.294,97	2.281.660.684,41	Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	1.811.063.294,97	2.331.777.858,42
Totale entrate dell'esercizio	27.529.037.839,46	27.367.611.217,12	Totale spese dell'esercizio	29.948.134.458,26	26.865.993.742,58
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	30.676.571.336,38	27.845.799.092,87	TOTALE COMPLESSIVO SPESE	30.147.574.499,90	26.865.993.742,58
DISAVANZO DELL'ESERCIZIO di cui Disavanzo da debito autorizzato e non contratto formatosi	0,00		AVANZO DI COMPETENZA/FONDO DI CASSA	528.996.836,48	979.805.350,29
nell'esercizio TOTALE A PAREGGIO	30.676.571.336,38	27.845.799.092,87	TOTALE A PAREGGIO	30.676.571.336,38	27.845.799.092,87

fonte: http://biu2c.regione.campania.it



QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

ENTRATE	ACCERTAMENTI	INCASSI	SPESE	IMPEGNI	PAGAMENTI
			GESTIONE DEL BILANCIO		
			a) Avanzo di competenza (+) /Disavanzo di competenza (-)	528.996.836,48	
			b) Risorse accantonate stanziate nel bilancio dell'esercizio N (+)	178.189.811,02	
			c) Risorse vincolate nel bilancio (+)	277.613.360,44	
			d) Equilibrio di bilancio (d=a-b-c)	73.193.665,02	
			GESTIONE DEGLI ACCANTONAMENTI IN SEDE DI RENDICONTO		
			d)Equilibrio di bilancio (+)/(-)	73.193.665,02	
			e)Variazione accantonamenti effettuata in sede di rendiconto'(+)/(-)	-357.545.447,05	
			f) Equilibrio complessivo (f=d-e)	430.739.112,07	